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ESSENCE NAC 90 tabletek
 

Cena: 39,89 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 90 tabl.

Postać tabl.

Producent NUTRITRADERS SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisNAJWYŻSZEJ KLASY SUPLEMENT O DUŻYM WPŁYWIE NA ORGANIZM LUDZKIPOMAGA WZMOCNIĆ UKŁAD ODPORNOŚCIOWY
ORAZ WSPIERA GO W WALCE Z WOLNYMI RODNIKAMI TLENOWYMIKAŻDA PORCJA TO SOLIDNA DAWKA NAC (ACETYLOWANEJ
FORMY L-CYSTEINY) O ZNAKOMITEJ PRZYSWAJALNOŚCIWPŁYWA POZYTYWNIE NA TEMPO RESYNTEZY GLUTATIONU, JEDNEGO Z
WAŻNIEJSZYCH ANTYOKSYDANTÓWFORMUŁA WOLNA JEST OD ZBĘDNYCH DODATKÓW, JEST TO TYPOWY MONO-
PREPARATPOLECANY JEST WSZYSTKIM OSOBOM CENIĄCYM SKUTECZNOŚĆ ORAZ PRAGNĄCYM WESPRZEĆ SWÓJ
ORGANIZMWysokiej jakości NAC (N-acetylo-L-cysteina) w praktycznej formie tabletek! Każda z nich dostarcza do organizmu solidną
dawkę substancji aktywnej, której wpływ na funkcjonowanie organizmu jest zaskakująco duży. Sprzyja bowiem utrzymaniu sprawnej
resyntezy glutationu, którego przeciwutleniające właściwości są jedną z linii obrony organizmu przed szkodliwym działaniem wolnych
rodników tlenowych. Sięgnij po to, co najlepsze!Essence NAC - znakomity preparat oparty w 100% o acetylowaną formę l-cysteiny
mającej wpływ na szybkość resyntezy glutationu, jednego z silniejszych antyoksydantów w organizmie każdego człowieka.
Paradoksalnie od jego ilości zależy skuteczność obrony komórek przed stresem oksydacyjnym. Glutation jest tripeptydem zbudowanym
z glicyny, cysteiny i kwasu glutaminowego. Występuje w wielu tkankach i bierze udział w reakcjach utleniania i redukcji, wpływając
ochronnie na komórki ciała. Pełni on ważną rolę w procesie apoptozy, jak i jako substrat enzymów zwalczających reaktywne formy tlenu
(wolne rodniki).Essence NAC - każda porcja to solidna dawka acetylowanej formy l-cysteiny, będącej prekursorem wewnątrzkomórkowej
cysteiny. Warto pamiętać, że to właśnie ona wpływa na syntezę glutationu. Upraszczając, można podsumować wpływ NAC na organizm
jako typowego antyoksydantu, dzięki któremu organizm zyskuje silnego sprzymierzeńca w nierównej walce z wolnymi rodnikami
tlenowymi. Podsumowując, NAC pełni niezwykle ważną rolę w zachowaniu sprawności działania organizmu w aktywności
przeciwutleniającej.ESSENCE NAC - SKUTECZNE WSPARCIE PODCZAS ODCHUDZANIA!SkładNAC N-acetylo-L-cysteina 90
tabletekPorcja: 0.25 tabl.Ilość porcji w opakowaniu: 360Opakowanie: 90 tabl.Masa netto: 108.00 gWartość odżywcza / Informacja
żywieniowa na 0.25 tabl. % RWS* na 1 tabl. % RWS*N-acetylo-L-cysteina (NAC) 150 mg - 600 mgSkładniki: N-acetylo-L-cysteina,
substancje wypełniające (celuloza mikrokrystaliczna, skrobia) substancje przeciwzbrylające (węglan wapnia, dwutlenek krzemu, sole
magnezowe kwasów tłuszczowych). Może zawierać niezamierzoną obecność pochodnych mleka, soi, zbóż zawierających gluten
(pszenicy), jaj, selera i gorczycy.
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